

Ref: FOI/CAD/ID 3349

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Service Centre
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

7 April 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to medical locum agencies.

- 1. A list of all agencies the trust uses for temporary workers (Med Locums).*
- 2. A breakdown of monetary spend per agency for the last 12 months.*

1. This information is available on the Trust website using the following link:
<http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2016/02/Framework-and-non-framework-locum-agencies.pdf>

2. Total Medical Agency staff expenditure: May 2015 - April 2016: £3,551,043. The Trust will not release a more detailed breakdown as this information is exempt from disclosure under the Freedom of Information Act 2000 Section 43 as its disclosure would, or would be likely to, prejudice the commercial interests of any person (including the public authority holding it). Details of Medical locum and agency spend can be found in the Trust Board papers which are published on the Trust website.